DSTATN DO RIO DE JNEIRO

CÂTARA MUHIcIpEI, m i{eNms

GAB I NITE DÁ PRES I DÊNC I A

Art. 2a - Esta Wrtaria
publicação, todavia, surtindo seus
2024.

PORTARIA NO 36, DE 15 DE ABRIL DE 2024.

DispÕe sobre
-^-^ i ^-^llt(-llL 1(rllal ! I lal

Mendes.

a exoneração que

Câmara Municipal de

O PRESIDENTE DA CÂ}IARA IUI{ICIPAL DE MNDEST0 uso de suas
atribuiçôes legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 10 - Exonerar, a pedido, O Sr.o- Fabiano Campos
Neves, ocupante do cargo Procurador JurÍdico da Câmara Municipal de

Mendes.

entra em vigor na daLa de sua
legais efeitos em 15 de abril de

Ad es Martins

Brl/1 ALBEPT0 TnRFFS. 6Íi CFTNTRô - r.tFriDES Rt - cF:p 267m 0(n - m.: (24) :{,112 5411

nio de JeÃeiro . 16 & Àbdl d. UU . Dieio Ofr{jal dof M&ic4úú do Errâdô do Lio dÊ J.aeio . ANo xV I N' 3ól I

O Prcfeito Municipal dc En8. Paulo de Frontiq no uso de $ras
atÍr'búçõcs legais,

RESOLVE:

§XO!{EI^*, Natília da §ilva Ri{rcirô, do cârgo d! Cocrderrador d!
Ensino, da Secrctaria Muíicipal de Educâçào - SEMÉ), com efiúcia a
panir dc 0l de abril dc 2024.

Eng. Paulo de Fronún, l5 dc abril de 2024.

rOSÉ EMMÁNOEL RODRTGWS AXTEMENXO
Preieio Municipa.l

Publicado por:
Dâniel Dos Santos da Silva

Código ldentiÍlcrdor:82F2 I Cl 3

GÀBINETE, DO PREFEITO
PORTÁRIA N" 34Eó/2024

O Prefeito Municipal de Fag. Paulo de Fronti4 no uso de sui§
alribuiçócs legais,

'xs0l-vE

NOMEÁn Rosana Soarcs Ribciro <ic Souza, para excrcer cm
primeira ocupação o cargo dc Assessor Técnico do Almoxarifado,
símbolo DAS 03 (uês), Nível 02 (dois) na Secretaria Municipal de

Âdministraçào - SaMAD, em vaga criada pela tai Municipal h".

l.2l 9/20 I 7, com eÍicácia a panir de 0l de abril de 2024.

Eng. Paülo de Frodtio, 15 dc óril de 2024.

rOS É EN{M/NOE L RODRIG WS,lR TEI'TENTO
Prefcio Muoicipal

Publicedo por:
Daniel Dos Santos da Silva

Código ldrntitrc!dor:128C3C58

ESTADo DO RIO DE J.{\EIRO
PREFEITURA MTJNICIPAI- DE }'ENDES

CÂMARA MUNICIPÁL DE MENDES
PORTARIA N' 36, DE T5 DE ABRIL DE 202'.

Dispôe sobre a exoneração que meaciona, oa C:àoara Municipal de

Mendes.

O ?ÍesidcÍrt€ da Cânrara Municipal dc Mcndes, no úso dc $as
atibuiçócs legêis e rcgimcntais,

RISOLVE:

Art. l' - Exoncrar, a pedido, O Sr.'. Fabiano Canrpos Ncves,
ocupante do ce.go ProcuradoÍ Júídico dâ Cãmara Municipal dc
Mendes.

AÍL 2" - Esta ponúia enlra etr úgor na dala de suÂ publicaçào,
todavi4 surtiodo seus legais efeitos cm 15 de abril de 2024.

-1,D'ISO N SOA RES MÁ R TI NS
Prcsidente

Publlc.do por:
Cristiane Silva Figueira

Código IdcntlÍicador:4F7EE9CF

cÂMARA MUNICIPAL DE MINDI]S
PORTARIÀ N" 34, DE T5 DE ABRIL DE 202,I.

O PrcsidêÍtc da Câoara Municipal dc Mcndes, no uso dc suas

at ibuições Iegais e regimentais,

RF-SOI-VE:

Aí. l" - ExonerâÍ, O Sr.". Álan Jose Lioa da Silv4 ocupante do
cârgo Assessor Pãrlâúentar da Câmala Municipal de Mendes.

Art- 2' - Estâ portaria entra em vigor na data de sua púlicação,
rodrvia, snrtiodo ranr legdr cfeüos ta l5 de útlÁ.2024.

ÁDII"'ON SOÀRES MAI TI NS
Presidcote

Publicado por:
Cristiane Silva Figueita

Código ldentiÍicador: I 5E62BAE

CÂMARA MUNICTPÀL DE MENDES
PORTARIÁ N' 35, DE 15 DE ABRIL DE 2O1A.

Dispõo sobrc a exoneração que mencioÍta! na Câmara Municipal de
Mcndes.

O Prqrid.q& rb cnro- Mutdsipal dc Modes, ,ro üro dr gta§

stribuições lcgais c regimcotais,

RESOI-VE:

Art. l" - Exonerar, A Sr.'. Bianca Silva Ribciro, ocupanle do cargo
AssessoÍ Parlâmentât dâ Câmata Municipal de Mendes.

Art 2' - Esta poíaÍia entra crD vigor na data de sua púlicaçâo,
'<davia, sunindo ssus lcgais cfcitos coi 15 dc abril dc 202.1.

Publicrdo por:
Cristiane Silva Figueira

Código ldetttfl cador:05834830

CÀMARA MUNICIPAL DE MENDES
PORTARIÂ N' 33, DE 15 DE ÂBRIL DE 202,Í.

Dispôe sobÍe a exoneraçào que mmciona, Da CâmaÍa Municipal de

Metrdes.

O Presideíte da CáoaÍa Municipal de Mendes, no uso dc suas

aaibuiçôcs lcgais e regimtntais,

RESOLVE

tul. l'- Exonerar, O Sr.'. Vagoe, Augusto de OliveiÍa, ocupante do
c4rgo Assessor PârlarÍentar da CârnÂra Municipal de Mendes.

ArL 2' - Estâ portaÍia entra em vigor na dala de sua publica4ão,

todâviÀ mindo scus lcgais cfeitos em 15 de úril de 2024.

AD II.SON SOÁRES MÁ RTINS
Prcsidmte

Á DII.SON SOÁRES MÀ RTINS
Presidente

cÂNIARA MUN!CIPAI, DE MENDES
PORTARIA N" 32, DE, 15 DE ABRIL DE 2024

Dispõe sobrc a eroneraçâo que mencion4 nn Câmara Municipal de

Mcndcs.

O PresideDte da Câmara Mudcipat de Mendes, no uso de $us
atribuições legais e Íegimentais,

PUBLIQI-IE-SE, REGISTRT-SE E CUMPRA-SE.

PUBLIQTJE.SE, REGISTRE.SE E CUMPR-A.SE.

u.§1,.dilriomlt ricipal.com.br/acmcri

Dispõe sobrc a exolreraçào que me[ciona. na Câmara Mudcipal de

MeÍdes.

Puhlicado por:
Cristiane Silva FiguciÍa

Código IdentiÍlcrdor:BE46EgF-6